Частное образовательное учреждение
высшего образования

 Балтийский институт
экологии, политики и права

ПРИКАЗ
31.05.2022 № 13-р

 О стоимости обучения

 в  филиале ЧОУ ВО БИЭПП

 в г. Мурманске

на осенний семестр 2022/2023 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в филиале ЧОУ ВО БИЭПП в г. Мурманске

на осенний семестр 2022/2023 учебного года следующую стоимость обучения:

Направление

подготовки (профиль)/

форма обучения

Стоимость обучения за семестр, рублей

1 курс

38.03.01 Экономика (бухгалтерский учет, анализ и аудит)

для лиц со средним образованием и средним профессиональным (профильным) образованием

Очно- заочная 34 000

38.03.01 Экономика (бухгалтерский учет, анализ и аудит)

для лиц со средним образованием и средним профессиональным (профильным) образованием

заочная

38.03.01 Экономика (бухгалтерский учет, анализ и аудит)

для лиц с высшим образованием

заочная 32 000

40.03.01 Юриспруденция (гражданско-правовой, уголовно-правовой)

для лиц со средним образованием и средним профессиональным (профильным) образованием

очно-заочная 34 000

40.03.01 Юриспруденция (гражданско-правовой, уголовно-правовой)

для лиц со средним образованием и средним специальным (профильным) образованием

заочная

40.03.01 Юриспруденция (гражданско-правовой, уголовно-правовой)

для лиц с высшим образованием

заочная 32 000

1. Оплату обучения по заочной форме производить в размере 100% от стоимости

обучения за семестр в течение первой недели после начала сессии.

2. Оплату обучения по очно-заочной форме производить в размере 100% от

стоимости обучения за семестр в срок до 01.10. 2022 г.

3. Не допускать к учебным занятиям, зачетам и экзаменам студентов, имеющих

финансовую задолженность (в соответствии со списками, представленными

бухгалтерией).

2

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора филиала

Байжуминова С.Н.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.Е. Рейфе

		2022-09-05T19:31:07+0300
	ЧОУ ВО БИЭПП
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа